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Miljö- och jordbruksutskottets yttrande 

2020/21:MJU2y  

 

Höständringsbudget för 2020 

Till finansutskottet 

 

Finansutskottet har gett miljö- och jordbruksutskottet tillfälle att yttra sig över 

regeringens proposition 2020/21:2 Höständringsbudget för 2020 med 

eventuella motioner i de delar som berör utskotts ämnesområde. Miljö- och 

jordbruksutskottet begränsar sitt yttrande till de förslag i propositionen som 

berör utgiftsområdena 20 Allmän miljö- och naturvård och 23 Areella 

näringar, landsbygd och livsmedel. Utskottet föreslår att finansutskottet 

tillstyrker regeringens förslag. Fyra partier deltog inte i beslutet (M, SD, V, 

KD). 

 

 

 

 



 

2  Tryck: Elanders Sverige AB, Vällingby 2020 

2020/21:MJU2y 

Utskottets överväganden 

Propositionen 

I proposition 2020/21:2 Höständringsbudget för 2020 föreslår regeringen att 

ramen för utgiftsområde 20 Allmän miljö- och naturvård ska utökas med 400 

miljoner kronor. Inom utgiftsområdet lämnas förslag om ökade medel med 

400 miljoner kronor till anslaget Klimatbonus. Regeringen föreslår även att 

beställningsbemyndigandet för anslaget Insatser för internationella 

klimatinvesteringar ökas med 80 miljoner kronor och att bemyndigandet 

förlängs till att omfatta perioden 2021–2032. Vidare föreslår regeringen att 

beställningsbemyndigandet för anslaget Klimatinvesteringar ökas med 2 400 

miljoner kronor och att bemyndigandet förlängs till att omfatta perioden 2021–

2026.  

Regeringen föreslår vidare i propositionen att ramen för utgiftsområde 23 

Areella näringar, landsbygd och livsmedel utökas med 699 miljoner kronor. 

Inom utgiftsområdet lämnas förslag om ökade medel med 9 miljoner kronor 

till anslaget Intervention för jordbruksprodukter m.m. och 690 miljoner kronor 

till anslaget Från EU-budgeten finansierade åtgärder för landsbygdens miljö 

och struktur. 

Utskottets ställningstagande 

Miljö- och jordbruksutskottet föreslår att finansutskottet tillstyrker regering-

ens förslag i höständringsbudgeten för 2020 när det gäller utgiftsområdena 20 

Allmän miljö- och naturvård och 23 Areella näringar, landsbygd och 

livsmedel. 

Stockholm den 3 november 2020 

På miljö- och jordbruksutskottets vägnar 

Jessica Rosencrantz 

Följande ledamöter har deltagit i beslutet: Jessica Rosencrantz (M), Maria 
Gardfjell (MP), Hanna Westerén (S), Isak From (S), John Widegren (M), 
Runar Filper (SD), Magnus Manhammar (S), Elin Segerlind (V), Betty 
Malmberg (M), Martin Kinnunen (SD), Malin Larsson (S), Magnus Oscarsson 
(KD), Marlene Burwick (S), Nina Lundström (L), Ulrika Heie (C), Staffan 
Eklöf (SD) och Peter Helander (C). 
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